



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Αριθ. Πρωτ. 50118 /13-12-2017

ΣΥΜΒΑΣΗ

**Προμήθειας και τοποθέτηση υλικών εξαρτημάτων άρδευσης, 2017
ποσού 12.479,03€ άνευ ΦΠΑ 24%, με ΦΠΑ 2.994,97 €
και συνολικού ποσού 15.474,00€**

Στον Γέρακα σήμερα, 13 Δεκεμβρίου 2017, ημέρα Τετάρτη, οι υπογραφόμενοι:

I. ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου Παλλήνης που θα αποκαλείται εφεξής «Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ» και

II. ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ, TERRA GREEN, ΓΕΩΠΟΝΟΣ, (Κουταλάς Κορινθίας Τ.Κ. 20008 Τενεά Κορινθίας) με Α.Φ.Μ. 131857726 - ΔΟΥ Κορίνθου, που θα αποκαλείται εφεξής «Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ», συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος των συμβαλλόμενων έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Την υπ' αριθ. 48/2017 μελέτη προμήθειας με το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Το υπ' αριθ. πρωτ. 42048/25-10-2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002147651) πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
6. Η υπ' αριθ. πρωτ. 42046/25-10-2017 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης υποχρέωσης της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
7. Η υπ' αριθ. πρωτ. 44448/8-11-2017 αίτηση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
8. Την υπ' αριθ. 536/2017 (ΑΔΑ: 60Ω3ΩΞΚ-ΓΑΝ) 17REQ002289511, απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 3,000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.0009 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2017 και το υπόλοιπο ποσό ύψους 13.495,58€ για το έτος 2018.
9. Την υπ' αριθ. πρωτ. 46427/21-11-2017, (ΑΔΑ: ΩΗΑΑΩΞΚ-ΣΘΗ), Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.
10. Την υπ' αριθ. πρωτ. 47300/27-11-2017, (ΑΔΑ: Ω7ΩΟΩΞΚ-ΒΚ0) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης
11. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση: «Καλομοίρης Σπύρος του Παν., Γεωπόνος» με Α.Φ.Μ. 131857726, με αριθμ. πρωτ. 48893-5/12/2017 και με οικονομική προσφορά ποσού 15.474,00€ συμπεριλαμβανομένου το Φ.Π.Α. 24%.
12. Το από 7-12-2017 πρακτικό επιτροπής διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών σύμφωνα με την 487/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
13. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 49312-7/12/2017 απόφαση Δημάρχου Ανάθεσης της προμήθειας, (ΑΔΑ:6ΕΧΒΩΞΚ-2ΔΥ).
14. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 49453 8/12/2017 έγγραφο ανακοίνωσης ανάθεσης του Δήμου Παλλήνης προς τον ανάδοχο.
15. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 49655-11/12/2017 αίτηση της ανωτέρω εταιρείας που περιλαμβάνει τα κάτωθι: 1) Την υπ' αριθμ. πρωτ. 64165323 6/12/2017 φορολογική ενημερότητα της εταιρείας " Καλομοίρης Σπύρος του Παν., Γεωπόνος.", 2) Την υπ' αριθμ. πρωτ. 1573316 4/12/2017 βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας της εταιρείας "Καλομοίρης Σπύρος του Παν., Γεωπόνος" (ΕΦΚΑ) .3) Το υπ' αριθμ. πρωτ. 17497- 11/12/2017 αντίγραφο ποινικού μητρώου για γενική χρήση του Καλομοίρης Σπύρος.

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων, εταιρεία **“ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝ.”**, με **διακριτικό τίτλο “TERRA GREEN»**, την προμήθεια και τοποθέτηση υλικών εξαρτημάτων άρδευσης έτους 2017 σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.0009 συνολικής δαπάνης **15.474,00€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του αναδόχου ισχύουν τα παρακάτω :

A/A	Εργασία	Μοναδα Μέτρησης	Τεμάχιο	Τιμή	Σύνολο
1	Εργασία τοποθέτησης σταλάκτη	Τεμ	1300	0,09 €	117,00 €
2	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ16	Τεμ	100	0,46 €	46,00 €
3	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ20	Τεμ	110	0,49 €	53,90 €
4	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ25	Τεμ	115	0,95 €	109,25 €
5	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ32	Τεμ	30	2,70 €	81,00 €
6	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος κοχλιωτός φ40χφ40	Τεμ	8	4,00 €	32,00 €
7	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ16	Τεμ	40	0,81 €	32,40 €
8	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ20	Τεμ	60	0,81 €	48,60 €
9	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ25	Τεμ	60	0,81 €	48,60 €
10	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ32	Τεμ	30	0,81 €	24,30 €
11	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος κοχλιωτός φ40χφ40χφ40	Τεμ	5	4,90 €	24,50 €
12	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ16	Μέτρο	1000	0,10 €	100,00 €
13	Εργασία τοποθέτησης	Μέτρο	600	0,15 €	90,00 €

	σωλήνα άρδευσης φ20				
14	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ25	Μέτρο	800	0,22 €	176,00 €
15	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ32 6atm	Μέτρο	40	0,26 €	10,40 €
16	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα σταλακτηφόρο φ16	Μέτρο	800	0,17 €	136,00 €
17	Εργασία τοποθέτησης προγραμματιστή φρεατίου	Τεμ	40	18,00 €	720,00 €
18	Εργασία τοποθέτησης πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 10'.	Τεμ	10	5,00 €	50,00 €
19	Εργασία τοποθέτησης πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 30x40	Τεμ	10	11,50 €	115,00 €
20	Εργασία τοποθέτησης στήριγμα-γάντζο εδάφους φ16-φ20	Τεμ	200	0,07 €	14,00 €
21	Εργασία τοποθέτησης μπαταρίας του προγραμματιστή άρδευσης	Τεμ	250	1,95 €	487,50 €
22	Εργασία τοποθέτησης γρναζωτού εκτοξευτή 5-9μ	Τεμ	10	9,00 €	90,00 €
23	Εργασία τοποθέτησης στατικού εκτοξευτή	Τεμ	25	1,40 €	35,00 €
24	Εργασία τοποθέτησης βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1'	Τεμ	44	7,80 €	343,20 €
25	Εργασία τοποθέτησης βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1' 1/2	Τεμ	3	17,60 €	52,80 €
26	Εργασία τοποθέτησης συνδέσμου φρεατίου ΑΧΘ 1'x1'	Τεμ	82	0,75 €	61,50 €

27	Εργασία τοποθέτησης ταφ φρεατίου ΑΧΘΧΘ 1'x1'x1'	Τεμ	75	1,90 €	142,50 €
28	Εργασία τοποθέτησης Ball-Value 1'	Τεμ	17	3,85 €	65,45 €
29	Εργασία τοποθέτησης πηνίο ηλεκτροβάνας	Τεμ	18	2,85 €	51,30 €
30	Εργασία τοποθέτησης φίλτρο νερού άρδευσης	Τεμ	2	4,00 €	8,00 €
31	Εργασία τοποθέτησης πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 50x60	Τεμ	10	13,00 €	130,00 €
32	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ40	Μέτρο	160	0,35 €	56,00 €
33	Εργασία τοποθέτησης διόφθαλμο φ16	Τεμ	60	0,04 €	2,40 €
34	Εργασία τοποθέτησης διόφθαλμο φ20	Τεμ	70	0,04 €	2,80 €
35	Εργασία τοποθέτησης διόφθαλμο φ25	Τεμ	50	0,10 €	5,00 €
36	Εργασία τοποθέτησης τερματικό ρακόρ φ32	Τεμ	12	0,45 €	5,40 €
37	Εργασία τοποθέτησης τερματικό ρακόρ φ40	Τεμ	10	1,50 €	15,00 €
38	Εργασία τοποθέτησης καλώδιο ΝΥΥ 10 κλώνων διατομής 1,5 χιλ.	Μέτρο	40	0,70 €	28,00 €
39	Εργασία τοποθέτησης ακροφύσιο για στατικούς εκτοξευτές ρυθμιζόμενου τομέα κανονικής παροχής ακτίνας 2-5μ	Τεμ	30	2,00 €	60,00 €
40	Εργασία τοποθέτησης σέλας συρταρωτής μονής λήψης 6 atm διαμέτρου 1/2'.	Τεμ	10	0,90 €	9,00 €

41	Εργασία τοποθέτησης επαγγελματικού προγραμματιστή 16 στάσεων.	Τεμ	2	25,00 €	50,00 €
42	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ32 10atm	Μέτρο	40	0,60 €	24,00 €
43	Εργασία τοποθέτησης γранаζωτού εκτοξευτή 15-22μ	τεμ	6	10,50 €	63,00 €
Σύνολο:					3.816,80 €
ΦΠΑ 24%					916,03 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:					4.732,83 €

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	Μοναδα Μέτρησης	τεμαχιο βλαβη	Τιμή	Σύνολο
1	Προμήθεια σταλάκτη	Τεμ	1300	0,09 €	117,00 €
2	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ16	Τεμ	100	0,42 €	42,00 €
3	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ20	Τεμ	110	0,46 €	50,60 €
4	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ25	Τεμ	115	0,82 €	94,30 €
5	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ32	Τεμ	30	1,44 €	43,20 €
6	Προμήθεια σύνδεσμο κοχλιωτό φ40χφ40	Τεμ	8	2,90 €	23,20 €
7	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ16χφ16χφ16	Τεμ	40	0,70 €	28,00 €
8	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ20χφ20χφ20	Τεμ	60	0,84 €	50,40 €
9	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ25χφ25χφ25	Τεμ	60	1,46 €	87,60 €
10	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ32χφ32χφ32	Τεμ	30	2,80 €	84,00 €
11	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ40χφ40χφ40	Τεμ	5	4,35 €	21,75 €
12	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ16	Μέτρο	1000	0,15 €	150,00 €
13	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ20	Μέτρο	600	0,17 €	102,00 €

14	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ25	Μέτρο	800	0,20 €	160,00 €
15	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ32 6atm	Μέτρο	40	0,35 €	14,00 €
16	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης σταλακτηφόρο φ16	Μέτρο	800	0,20 €	160,00 €
17	Προμήθεια προγραμματιστή φρεατίου	Τεμ	40	78,80 €	3.152,00 €
18	Προμήθεια πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 10'	Τεμ	10	6,00 €	60,00 €
19	Προμήθεια πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 30x40	Τεμ	10	10,00 €	100,00 €
20	Προμήθεια στήριγμα-γάντζο εδάφους άρδευσης	Τεμ	200	0,10 €	20,00 €
21	Προμήθεια μπαταρία του προγραμματιστή άρδευσης	Τεμ	250	2,65 €	662,50 €
22	Προμήθεια γρναζωτού εκτοξευτή 5-9μ	Τεμ	10	20,00 €	200,00 €
23	Προμήθεια στατικού εκτοξευτή	Τεμ	25	3,30 €	82,50 €
24	Προμήθεια βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1'	Τεμ	44	22,50 €	990,00 €
25	Προμήθεια βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1' 1/2	Τεμ	3	60,00 €	180,00 €
26	Προμήθεια συνδέσμου φρεατίου ΑΧΘ 1'x1'	Τεμ	82	0,84 €	68,88 €
27	Προμήθεια ταφ φρεατίου ΑΧΘΧΘ 1'x1'x1'	Τεμ	75	1,90 €	142,50 €
28	Προμήθεια Ball-Value 1'	Τεμ	17	9,20 €	156,40 €
29	Προμήθεια πηνίο ηλεκτροβάνας	Τεμ	18	14,00 €	252,00 €
30	Προμήθεια φίλτρο νερού άρδευσης	Τεμ	2	14,00 €	28,00 €
31	Προμήθεια πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 50x60	Τεμ	10	25,00 €	250,00 €
32	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ40	Μέτρο	160	0,44 €	70,40 €
33	Προμήθεια διόφθαλμο φ16	Τεμ	60	0,04 €	2,40 €
34	Προμήθεια διόφθαλμο φ20	Τεμ	70	0,04 €	2,80 €
35	Προμήθεια διόφθαλμο φ25	Τεμ	50	0,10 €	5,00 €

36	Προμήθεια τερματικό ρακόρ φ32	Τεμ	12	0,40 €	4,80 €
37	Προμήθεια τερματικό ρακόρ φ40	Τεμ	10	1,00 €	10,00 €
38	Προμήθεια καλώδιο ΝΥΥ 10 κλώνων διατομής 1,5χιλ.	Μέτρο	40	1,00 €	40,00 €
39	Προμήθεια ακροφύσιο για στατικούς εκτοξευτές ρυθμιζόμενου τομέα κανονικής παροχής ακτίνας 2-5μ.	Τεμ	30	2,00 €	60,00 €
40	Προμήθεια σέλας συρταρωτή μονής λήψης 6 atm διαμέτρου 1/2'.	Τεμ	10	1,00 €	10,00 €
41	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος 16 στάσεων	Τεμ	2	190,00 €	380,00 €
42	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ32 10atm	Μέτρο	40	0,60 €	24,00 €
43	Προμήθεια γρναζωτού εκτοξευτή 15-22μ	τεμ	6	80,00 €	480,00 €
	Σύνολο:				8.662,23 €
	ΦΠΑ 24%				2.078,94 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:				10.741,17 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ:				15.474,00 €

Τα παραπάνω θα παραδοθούν τμηματικά με οριζόμενο χρόνο παράδοσης τη διάρκεια του ενός (1) έτους από την επομένη της υπογραφή της παρούσας σύμβασης.

Η παράδοση των προσφερομένων ειδών θα γίνει περιοδικά, ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου σε είδη και ποσότητες που θα ζητούνται εκ των προτέρων από τον ανάδοχο.

Η υπηρεσία δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των ποσοτήτων υλικών ή εργασιών που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

Τα είδη θα τοποθετούνται από τον ανάδοχο σε χώρο που θα του υποδειχθεί σύμφωνα με την ανωτέρω μελέτη και τα έξοδα μεταφοράς-τοποθέτησης των ειδών θα επιβαρύνουν τον ανάδοχο.

Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή που θα συντάξει τα σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016. Η συμβατική αξία θα πληρώνεται τμηματικά, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με όλους τους φόρους, τέλη, κρατήσεις που ισχύουν κατά την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού, πλην Φ.Π.Α.

Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίγραφα, πρωτοκολλήθηκε με αριθμό 50118/ 13-12-2017 στο πρωτόκολλο του Δήμου και ο ανάδοχος πήρε δύο (2) αντίγραφα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ
TERRA GREEN**

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ